
Viale Cesare Verani  n. 7 -  02100 Rieti -   0746.491589 -  sito web   

Email : paola.carosella.ri@istruzione.it,  PEC: uspri@postacert.istruzione.it  ;      

 

           

   

                                                                                               Rieti, 06/09/2017 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA  l’ Ipotesi del CCNI sottoscritto il 26 giugno 2017  concernente le utilizzazioni e le      

              assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s.  2017/18;  

VISTO  il CCRI  sottoscritto il 13 luglio 2017 che integra ed esplicita la bozza di ipotesi del  

              CCNI/2017; 

VISTE  le istanze prodotte dal personale A.T.A. interessato e le preferenze espresse; 

VISTO il proprio decreto  nr. 5341  del  28/08/2017 con il quale sono state  pubblicate le  

             graduatorie delle utilizzazioni ed assegnazioni del personale ATA per l’a.s. 2017/2018; 

VISTA l’istanza  motivata  della sig.ra TULISEVI Mara, assistente tecnico  dell’area AR02 , 

             titolare presso la provincia di Roma in assegnazione provvisoria per   l’a.s. 2017/2018  

             presso l’I.T.E. dell’I.O. di Borgorose , con la quale ha chiesto , per  sopraggiunti  motivi  

             personali e familiari, il  cambio della sede precedentemente   assegnata  con  il Liceo   

             Scientifico “ ROCCI” di Fara Sabina, comunque seconda scelta nella suddetta    domanda  

             di assegnazione  provvisoria;  

VISTO il Quadro delle disponibilità  dei posti aggiornati alla data odierna ,  dopo la mobilità, le  

             immissioni in ruolo e il   conferimento di incarichi a tempo determinato (prima e  seconda  

             fascia del personale ATA) , da cui risulta a tutt’oggi  la disponibilità del posto di Assistente  

             Tecnico- area AR02 presso il liceo  scientifico “ Rocci “di Fara   Sabina; 

RITENUTO pertanto che non sussistono motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza di cambio di  

             sede  della Sig.ra TULISEVI Mara;  

               

                                           D I S P O N E 

 

La Sig.ra TULISEVI Mara - assistente tecnico dell’area AR02 titolare presso la provincia di 

Roma , a rettifica della precedente assegnazione provvisoria disposta dal 01/09/2017  al 31/08/2018   

presso l’I.O. di Borgorose,  è  assegnata  al Liceo Scientifico “Rocci” di Fara Sabina a decorrere dal 

7/9/2017, giorno successivo alla data del presente provvedimento. 

Dalla medesima data il posto di assistente tecnico – area A02- presso l’I.T.E.  dell’I.O. di 

Borgorose risulta disponibile per il conferimento di supplenze da parte del Dirigente Scolastico. 

      

         IL DIRIGENTE  

             F.to   Giovanni Lorenzini 
 

 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 
stampa   ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D.Lgs 
12/02/1993, nr. 39. 

Ai Dirigenti Scolastici delle II.SS. della provincia 

Alle OO.SS. territoriali del Comparto Scuola 

Alla Ragioneria Territoriale  dello  Stato di Rieti 

All’Albo, U.R.P. e sito web – Sede              
        

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio IX –Ambito territoriale di Rieti 
IV U.O.- Personale ATA e Educativo  

MIUR.AOOUSPRI.REGISTRO UFFICIALE(U).0005599.06-09-2017


